平成２０年８月２８日
各 位

会 社 名 ポケットカード株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 都筑 誠

（コード番号：８５１９）

問 合 せ 先 経営企画部長 落合 英幸

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４４１－３４５０

w w w . p o c k e t c a r d . c o . j p / i r /

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動

新 職 位 現 職 位 氏 名 就 任 予 定 日

執行役員

業務グループ副担当

兼 業務グループ企画室長

執行役員

業務グループ副担当 林田
はやしだ

 義典
よしのり

  平成 20 年 9 月 1 日

プロセシング部長
業務グループ企画室長

兼 プロセシング部長 片山
かたやま

 均
ひとし

 平成 20 年 9 月 1 日

以 上

http://www.pocketcard.co.jp/ir/